
KČT Děčín - Plán akcí na rok 2024

Leden

01.01 Novoroční CHMELNÍK 28.r. KČT Děčín

sraz od  9.hod na vrcholu, opékání, pamětní list

06.01 Běžkařská túra po Jizerských horách Andreas Ochlich

z Jakuscyc do Bedřichova - podrobné informace viz 

15.01 VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE - placení příspěvků (změny) KČT Děčín

20.01-27.01 Jizerky, Kořenov u Zelinků - bez dopravy Laštovička P

Únor

03.02 Výstup na další sedmistovku Lužických h.- Studenec K. Veselý

TTO Lužické 700.,pak do Janova nebo do Jetřichovic

10.02 JDEME DO HOR setkání s horaly při promítání z cest K. Veselý

festival horské turistiky v kinosále Kr.Lípa od 13

12.02 Pravidelná schůze KČT Dc  v 17.30 KČT Děčín

17.02-24.02 Šumava - Filipova Huť - Chalupa  Na Vyhlídce J.Bucharová

25.02 Snídaně při východu slunce na Großer Zschirnstein Andreas Ochlich

- zimní dobrodružství

Březen

11.03 Pravidelná schůze KČT Dc  v 17.30 KČT Děčín

20.03 Normální prohlídka Affensteine  (dříve 24.04.24) Andreas Ochlich

Náhradní prohlídka prohlídky schodiště

23.03 ze Stružnice do Horní Police Malá Zdena

28.03-02.04 Velikonoce Malá Zdena

Duben

06.04 63. JARNÍ SRAZ TURISTŮ DĚČÍNSKA K. Veselý

v České Kamenici výlet a odpol. program na náměstí

15.04 Schůze KČT v 17.30 (výborovka od 16ti h.) KČT Děčín

18.04 Krásný výlet ze Štětí do Liběchova Andreas Ochlich

do jeskyní a skalních reliéfů v okolí Tupadly

24.04 Nejdokonalejší prohlídka schodiště - Po schodoch Andreas Ochlich

a ferratách cez saské labské pieskovce

26.04 Pískovcový kámen a whisky Andreas Ochlich

Gohrisch a Papststein a na konci ochutnávka whisky

Květen

05.05-10.05 Stříbro Smrž Zd

11.05 135. výročí rozhledny Vlčí hora K. Veselý

výlet z Kr.Lípy na Vlčí horu a do Panského

13.05 Schůze KČT v 17.30 (výborovka od 16ti h.) KČT Děčín



25.05-29.05 5 dní Broumovsko - Broumovské skály Andreas Ochlich

Pěší turistika a kultura v Penzionu Bělský Dvůr

Červen

08.06 Zámek Jezeři. Hraběci kaple.zřícenina hradu Alberk Malá Zdena

10.06 Schůze KČT v 17.30 (výborovka od 16ti h.) KČT Děčín

15.06 Cykloturistika Šluknov -DC po starých železničních Andreas Ochlich

tratích; Odjezd vlakem U28 v 8.43 h z DC hl.n.

15.06 Že Smržovky na rozhlednu Černá Studnice, po Č na r Malá Zdena

Rozhlednu Nisanka a do Lučan

20.06 TTO Lužické sedmistovky M.Zika

Bouřný, Velký Buk, Malý Buk

22.06-29.06 Lechtalské Alpy s Jekou Hladíkovi P a M

29.06-30.06 plnění odz. Lužické 700m vrcholy/ Hvozd,,Luž a Web K. Veselý

přespání na Chatě Luž  za 570 Kč s polopenzí

Červenec

20.07 Lužické vrcholy 700m, V.a M.Buk K. Veselý

odj. z Dc do Kytlic v 8.36 a 2 výstupy na sedmisto

Srpen

31.08 Plakát 160 LET ROZHLEDNY DĚČÍNSKÝ SNĚŽNÍK M.Zika

31.08 160 LET ROZHLEDNY NA DĚČÍNSKÉM SNĚŽNÍKU KČT Děčín

organ. hvězdicový pochod -viz facebook KČT Dc

Září

09.09 Pravidelná členská schůze KČT Děčín

výbor od 16 ti hod.

15.09-20.09 Krkonoše Malá Zdena

26.09-30.10 Výlet do Českého ráje (Příhrazy)-nocleh v chatkách Andreas Ochlich

Pěší turistika a kultura v chatové osadě Příhrazy

Říjen

14.10 Pravidelná členská schůze KČT Děčín

výbor od 16 ti hod.

Listopad

11.11 Pravidelná členská schůze KČT Děčín

výbor od 16 ti hod.

16.11 ZA POSLEDNÍM PUCHÝŘEM 2024 M.Zika

https://puchyr-krasna-lipa.cz/

Prosinec

07.12 23 .r. Hranáč K. Veselý

sraz v Horní Kamenici v 9.10 , přesun do Kytlic

09.12 Pravidelná členská schůze KČT Děčín

výbor od 16 ti hod.

28.12 Výlet s občerstvením u ohně v příjemné atmosféře Andreas Ochlich

pravděpodobně v saských skalách-viz brzy nástěnka

31.12 Silvestrovský KLÍČ   - odj. v 8.45 do Svoru K. Veselý

23. ročník výstupu a poveselení na vrcholu a v Kyt


